平成２７年９月７日

地域の小学校５・６年生の保護者の皆様

練馬区立開進第二中学校

校 長 大 石 光 宏

学校公開週間中の部活動についてお詫びと訂正

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。先

日から本校ホームページに掲載させていただいている「学校公開週間のお知らせ」「学校説

明会のお知らせ」に誤りがございました。お詫びして訂正させていただきます。

○両文書の挨拶文の中に、

・「学校公開週間のお知らせでは、学校公開期間中は部活動の見学は可能です。」

・「学校説明会のお知らせでは、午後からは部活動の見学もできます。」

と書いてありました。

○次のように訂正いたします。

 ・「９月１０日（木）からは、第二回定期考査１週間前になるため放課後の部活動はあり

ません。」

 ・公開期間中部活動を見学いただけるのは、

  ９月８日（火）野球部 陸上競技部 ソフトテニス部 バドミントン部 卓球部

新体操部 吹奏楽部 電算部

  ９月９日（水）サッカー部 陸上競技部 バスケットボール部 書写部 茶道部

※ 屋外の部活動は、天候により中止になることがあります。

※ 部活動体験は、１月に予定しています。

《 問合せ先 》

練馬区立開進第二中学校

副校長 櫻井 弘

電話０３－３９９３－１３４８